
                       
 
 

              

Kunskapsdag om vatten! 
Välkomna till Stockholm 26/10-17 för erfarenhetsutbyte om vatten 

 

 

 

Mälarens vattenvårdsförbund inom projektet Mälaren – en sjö för miljoner 

bjuder in till en möjlighet att sprida och få erfarenheter om kommuners 

vattenarbete.  

Kommuner och andra organisationer har jobbat under en vattencykel med att anpassa sina 

verksamheter till åtgärdsprogrammet och miljökvalitetsnormerna. Vi tror att ni har mycket att 

lära varandra inför arbetet med det nya åtgärdsprogrammet 2016-2021. 

Först får ni ta del av korta presentationer om bra saker som andra kommuner har gjort eller 

frågeställningar som behöver lösas. I den andra delen får ni fördjupa er i förmiddagens 

ämnen. Ni väljer själva vilka ni tycker viktigast eller intressantast. Vår ambition är att en 

uppföljning eller fortsättning av diskussionerna ska ske.  

Programmet får ni i september, men boka av dagen redan nu och kontakta oss om du eller 

någon i din kommun har något ni vill förmedla eller lyfta under dagen.  

 

 

Tid och plats: 26 oktober 2017 9:30 – 16:00,Tekniska nämndhuset i Stockholm, 

Fleminggatan 4.  

Anmälan: Dagen är kostnadsfri. Sista dag för anmälan är 13 oktober. Anmälan sker vi den 

här länken.  

Målgrupp: Inbjudan riktar sig till tjänstemän och intresserade politiker inom Mälarens 

vattenvårdsförbund och projektet Mälaren – en sjö för miljoner. Det gäller er som på olika sätt 

arbetar med miljökvalitetsnormer för vatten och/eller genomförande av åtgärder i 

åtgärdsprogrammet för vatten. 

Arrangörer är Mälarens vattenvårdsförbund inom projektet Mälaren – en sjö för miljoner. 

Inbjudan har tagits fram i samarbete med Stockholms stad, Länsstyrelsen i Stockholm län 

och Upplands Väsby kommun. 

Kontakt: Frågor ställs till katarina.tano@lansstyrelsen.se eller på telefon 010 - 224 93 83. 

Information och dokumentation kommer att finnas på www.malaren.org. 
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